АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               23.11.2016                                                            г.Оха                                                                                             №  _857

О  внесении  изменений   в   муниципальную
программу   «Развитие   сельского   хозяйства
муниципального     образования      городской
округ   «Охинский»   на    2014 - 2020     годы»,
утвержденную постановлением администрации
муниципального      образования      городской
округ   «Охинский»   от   26.12.2014   № 981

  В целях приведения нормативных актов администрации муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствии с

законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации
утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 06.08.2013 №427 государственной программы Сахалинской области
«Развитие в Сахалинской области сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
на 2014-2020 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства муниципального образования городской округ «Охинский» на
2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.12.2014
№ 981  следующие изменения:

1.1. Раздел: «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»
паспорта Программы изложить в следующей редакции:

№
П.п.

Год Областной
бюджет (тыс. руб.)

Местный
бюджет (тыс.руб.)

Итого расходов
 за год (тыс. руб.)

1. 2014 13905,7 731,2 14636,9
2. 2015 1975,8 20,0 1995,8
3. 2016 8398,6 84,8 8483,4
4. 2017 7522,6 76,0 7598,6
5. 2018 1176,8 65,9 1242,7
6. 2019 1236,8 69,2 1306,0
7. 2020 1299,9 72,8 1372,7
8. Всего: 35516,2 1119,9 36636,1

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие

сельского хозяйства муниципального образования городской округ «Охинский» на 2014 – 2020 годы»   изложить в следующей  редакции
(прилагается).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и на сайте администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» А. Л. Егорову.

Глава муниципального образования                                         А. М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

Приложение № 3
к муниципальной программе «Развитие
сельского  хозяйства  муниципального

образования городской округ «Охинский»
на  2014 – 2020  годы» утвержденный

постановлением администрации муниципального
образования городской округ «Охинский»

от 23.11.2016 № 857

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства
муниципального образования городской округ «Охинский» на 2014 – 2020 годы»

№

П.п.

Наименование
мероприятия

Источники
финансирования

Всего
тыс. руб.

В том числе, по годам

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Государственная поддержка
животноводства в личных

подсобных хозяйствах

Всего:

36636,1

14636,9

1995,8

8483,4

7598,6

1242,7

1306,0

1372,7

Областной
бюджет

35516,2 13905,7 1975,8 8398,6 7522,6 1176,8 1236,8 1299,9

Внебюджетные
источники

- - - - - - - -

Местный
бюджет

1119,9 731,2 20,0 84,8 76,0 65,9 69,2 72,8

1.1.

Возмещение затрат, связанных с
доставкой в централизованном
порядке для личных подсобных

хозяйств комбикормов для
крупного рогатого скота, свиней

и птицы, а также фуражного
зерна для птицы

Всего:

16035,3

1533

1995,8

4735,0

3850,1

1242,7

1306,0

1372,7

Областной
бюджет

15640,2 1451,7 1975,8 4687,6 3811,6 1176,8 1236,8 1299,9

Внебюджетные
источники

- - - -  - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  Местный
 бюджет

395,1 81,3 20,0 47,4 38,5 65,9 69,2 72,8

1.2. Возмещение затрат гражданам,
ведущим личные подсобные
хозяйства, на содержание коров

Всего:

7496,9

-

-

3748,4

3748,5

-

-

-

Областной
бюджет

7422,0 - - 3711,0 3711,0 - - -

Местный
бюджет

74,9 - - 37,4 37,5 - - -

1.3.

Приобретение мобильных

убойных цехов с оснащением их
необходимым современным

оборудованием по первичной
обработке и разделке туш

Всего:

13103,9

13103,9

Областной
бюджет

12454,0 12454,0

Внебюджетные
источники

- -

Местный
бюджет

649,9 649,9

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ